
,.,. i.r....., 
,,

l!
TluslB1I l .,..... 

M|NtsTERsTVo šrosrvl rvlr.norŽr n rĚlovÝcnow
Karmelitská 52915, 7I8 12 Praha 1 - Malá Strana

č. i.: MSÍV|T 1'2620l2aI7

vydává podle 914 odst.4 zákona č'2L8/zaa} Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravid|a}, ve znění pozdějších předpisů,

Roz|.|oDNUTl č. 502017 s 0560

Dotace bude odes|ána na účet příjemce do 30 dnů od data podpisu rozhodnutí'

Podíl dotace ze státního rozpočtu na financování projektu může činit až 100 % ceIkových
rozpočtovaných náli|adů projektu, neboé projekt je významný.

o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu české republiky na rok 2017

Příjemce dotace: REBEL5 o.K' RoPt 5K|PP|NG Řrvrutcr
Právní forma: Spolek dle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník

lčo: 02443824

číslo účtu: 28m57673612010
Adresa sídla

U|ice a č' p.: Palackého 439

Město: Dobřichovice PSČ: |zszzg
osoba oprávněná jednat za příjemce

Jméno a příjmení: Mgr. o|ga Kepková

E-mail: olga.kepkova@seznam.cz Telefon: 1728 268947

Název přogramu: PRoGRAM Vll|. _ organizace sportu ve sportovních k|ubech

Název projektu: ŠvihadIa

Evid. č. projektu: $$}*&T.Vř$ e'á4*a/&*á?

Úče| dotace:
Podpora sportovních klubů, tě|ovýchovných a tělocvičných jednot při pravideIné
všeobecné, sportovní, organizační a obsahové činnosti. Jedná se o zabezpečení
sportovní, pohybové, tělovýchovné činnosti dětí a mládeŽe.

Lhůta pouŽití dotace: .$

Dotaci |ze použít na náklady roku 2017 vznik|é od 1. 1' 201.7, které
souvisejí s plněním úče|u dotace, a budou uhrazeny nejpozději
do 31. 1.2018."

Udaje v Kč

CeIkové náklady projektu: 300 000,00

Ce|kov'ý rozpočet dotace: 179 000,00


